
O Imparcial, sabado, 7 de junho de 2025PUBLICAÇÕES OFICIAIS 36

O Imparcial, sabado, 7 de junho de 2025

PUBLICAÇÕES
OFICIAIS/LEGAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MIRANTE DO PARANAPANEMA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 029/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 077/2025 
EDITAL Nº 038/2025.
A Prefeitura de Mirante do Paranapanema 
torna público que houve a HOMOLOGAÇÃO 
do processo licitatório, cujo objeto consiste 
no registro de preços para contratação de 
empresa para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE MANUTENÇÃO DE BOMBA E BICO IN-
JETOR COM FORNECIMENTO DE PEÇAS. Os 
itens adjudicados e os adjudicatários estão 
disponíveis no Diário Oficial do Município de 
Mirante do Paranapanema publicado no dia 
14/5/2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MIRANTE DO PARANAPANEMA

AVISO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA Nº 037/2025 – PROCESSO Nº 
096/2025.
A Prefeitura de Mirante do Paranapanema 
torna público que houve a RATIFICAÇÃO do 
processo de dispensa de licitação, cujo ob-
jeto consiste na contratação de empresa 
para REVISÃO 1.000 HORAS TRATOR NEW 
HOLLAND TT 55 FROTA 181. A indicação da 
contratada, item, valor e fundamento legal 
estão disponíveis no Diário Oficial do Muni-
cípio de Mirante do Paranapanema publicado 
no dia 07/6/2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MIRANTE DO PARANAPANEMA

AVISO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA Nº 038/2025 – PROCESSO Nº 
097/2025.
A Prefeitura de Mirante do Paranapanema 
torna público que houve a RATIFICAÇÃO do 
processo de dispensa de licitação, cujo ob-
jeto consiste na contratação de empresa 
para REVISÃO OBRIGATÓRIA DE 600 HORAS 
DO TRATOR AGRÍCOLA DE RODAS TL5.80, 
FROTA 184. A indicação da contratada, item, 
valor e fundamento legal estão disponíveis 
no Diário Oficial do Município de Mirante do 
Paranapanema publicado no dia 07/6/2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA DE ROSANA
RESUMO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

Processo nº 0045/2025 - Pregão (Eletrôni-
co) nº 031/2025.
Objeto: registro de preços para aquisição de 
impressos gráficos e carimbos, com entrega 
parcelada, para atender os diversos setores 
da municipalidade, pelo período de 12 (doze) 
meses, podendo ser prorrogado, conforme 
especificações constantes neste edital e 
seus anexos.
A Prefeitura de Rosana faz saber que acha-
-se aberta a licitação na modalidade Pregão 
(Eletrônico) nº 031/2025, tendo por obje-
to o supra-citado, a ser realizado às 08:00 
horas do dia 23/06/2025. O edital e seus 
anexos poderão ser retirados na íntegra, no 
endereço eletrônico https://www.rosana.
sp.gov.br e/ou https://admin.rosana.sp.gov.
br:8079/transparencia/ ou ainda https://
admin.rosana.sp.gov.br:8079/comprasedi-
tal/ sem qualquer custo para o licitante. Aos 
licitantes que manifestarem interesse em 
participar do referido certame, poderão se 
cadastrar para envio de propostas e demais 
atos pertinentes ao processo, pelo endere-
ço eletrônico https://admin.rosana.sp.gov.
br:8079/comprasedital/. Mais informações 
poderão ser obtidas pessoalmente ou pelo 
telefone (18) 3288-8210, nos dias úteis, no 
horário das 08:00 às 11:00 e das 13:00 as 
17:00 horas (Brasília). Publique-se. Rosana, 
06 de junho de 2025.  Fernando Silgueiro 
Mendes Ramalho – Secretário de Licitações 
e Compras.

D4Sign 6d723c26-f2fc-450c-806e-86406bee8134 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 09 de June de 2025, 07:40:14

EDICAO 07 JUNHO 2025
Código do documento 6d723c26-f2fc-450c-806e-86406bee8134

Assinaturas
EDITORA IMPRENSA LTDA - EM RECUPERACAO JUDICIAL:55347520000167
Certificado Digital
mariavitoria@imparcial.com.br
Assinou

Eventos do documento

09 Jun 2025, 07:36:57
Documento 6d723c26-f2fc-450c-806e-86406bee8134 criado por ARLINDO SINOMAR CALMONA
(f26969de-8304-4055-8afc-f2dc0a6b7dc1). Email:mariavitoria@imparcial.com.br. - DATE_ATOM:
2025-06-09T07:36:57-03:00

09 Jun 2025, 07:38:29
Assinaturas iniciadas por ARLINDO SINOMAR CALMONA (f26969de-8304-4055-8afc-f2dc0a6b7dc1). Email:
mariavitoria@imparcial.com.br. - DATE_ATOM: 2025-06-09T07:38:29-03:00

09 Jun 2025, 07:39:36
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - EDITORA IMPRENSA LTDA - EM RECUPERACAO
JUDICIAL:55347520000167 Assinou Email: mariavitoria@imparcial.com.br. IP: 189.50.138.146 (189.50.138.146
porta: 11488). Dados do Certificado: CN=EDITORA IMPRENSA LTDA - EM RECUPERACAO
JUDICIAL:55347520000167, OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=27353252000150, OU=AC SOLUTI Multipla
v5, L=Presidente Prudente, ST=SP, O=ICP-Brasil, C=BR. - DATE_ATOM: 2025-06-09T07:39:36-03:00

Hash do documento original
(SHA256):6f8beb241f449cdce89cc49090d497113ae864f5307573fa7d28b86fa32278b0
(SHA512):ddcfe3ddbdae9614fda831f6ba10a6bc755b93b8d96d142ae1908b66caa3fd5267f64448e1c0ca8f58e1429c12ff95d1582745992033897816802bc95f879d09

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.


		2025-06-09T07:40:22-0300




